
 

 

 

Goito, 13 Febbraio 2026 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line  

del sito internet dell’istituzione scolastica 

 https://icgoito.edu.it/ 

 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA degli ESPERTI selezione personale per 

progetti a.s. 2025/2026 – Piano Diritto allo Studio 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso pubblico prot. 1969 del 30/01/2026 

Vista  le delibere n. 24 del Collegio Docenti del 30/10/2025 e n. 65 del Consiglio d’Istituto del 

04/11/2025 con cui sono stati approvati i progetti didattici del corrente anno scolastico, inseriti 

nel Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

Visti i finanziamenti dei progetti dai Piani di diritto allo studio del comune di Goito a.s. 

                         2025/2026; 
Viste le schede dei costi per singolo progetto; 

Visto il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

Visto il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

graduatorie provvisorie: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MNIC805003 - AA3DB01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003074 - 13/02/2026 - I - U

Firmato digitalmente da MARIA DE FRANCO

https://icgoito.edu.it/


 

 

PROGETTO  

SEMPLICEMENTE SPETTACOLARI 

        GRADUATORIA ESPERTI INTERNI: 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 GALLO SABINE AGNESE* 21 

2 SCAGLIONE FRANCESCA*  17 

3 BOTTONE SANDRO* 10 

4 MEROLLA FRANCESCA* 10 

5 PACHERA JESSICA 5 

 

  

PROGETTO 

PAGINE D’ARTE 

        GRADUATORIA ESPERTI INTERNI: 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 VILLAGROSSI ROBERTA* 17 

2 BELLATI BARBARA* 15 

3 CAMPI BENEDETTA* 15 

4 MASIOLI MARIA* 15 

 

*  Vengono assegnati d’ufficio 10 punti per precedenti esperienze nel nostro istituto valutate 

positivamente. 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

                                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

Maria De Franco 

 

MNIC805003 - AA3DB01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003074 - 13/02/2026 - I - U

Firmato digitalmente da MARIA DE FRANCO


		2026-02-13T14:28:32+0000
	MARIA DE FRANCO




